
OCITLI JSTE SE VE 
FINANČNÍ NOUZI?

v případě ztráty zaměstnání na (+420) 950 132 363 nebo podatelna.lb@uradprace.cz
ve finanční nouzi s žádostmi o sociální dávky a/nebo příspěvky na (+420) 950 132 373
nebo na 950 132 367 nebo emailem na podatelna.lb@uradprace.cz

 SOCIÁLNÍ PODPORA
 
Úřadu práce kontaktujte   

 
    Úřad práce je na telefonu a mailu ve všední dny dopoledne, v PO a ST i 13-17hod 

POZOR NA"ŠMEJDY"!

nabízejí levnější energie 
nebo roušky a ochranné prostředky (pozor na placení online - často vůbec nedorazí!)

 PO - PÁ, 9-16 hod. na  (+420) 542 210 549 a 542 210 778 nebo 

Nejčastěji po telefonu, ale i osobně

Pokud jste již smlouvu uzavřeli, situaci lze řešit, ale je potřeba jednat bezodkladně!
 
 Poradenství a pomoc poskytuje Sdružení ochrany spotřebitelů

       emailem na poradna@asociace-sos.cz

  BEZPEČNÉ PŮJČKY

Opravdu půjčku potřebuji?
Znám svou měsíční splátku?
Vím, kolik zaplatím celkem?
Kolik mi napočítají při prodlení splátky?
Nenutí mi drahý revolving?
Nejde o podnikatelskou půjčku?
Nechtějí ručení nemovitostí?
Nemluvím se zprostředkovatelem?
Zkontroloval jsem cenu ve smlouvě?

 AirBank, 2. Zonky, 3. Cofidis, 4. Raiffeisenbank, 5. Hellobank,  6. mBank, 

Základní bezpečnostní kritéria při zvažování půjčky:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

 
Společnosti s nejvyšším indexem odpovědného úvěrování (=ty, které půjčují odpovědně),
kde si můžete půjčit  (k listopadu 2019 zpracoval Člověk v tísni):

1.
  7. Komerční banka, 8. ČSOB. 
 
Podrobnější informace k půjčkám a jejich hodnocení, včetně dalších společností
poskytujících půjčky na českém trhu na www.jakprezitdluhy.cz
 

Jste se ve finanční nouzi a zvažujete půjčku? Nebo nezvládáte splácet? 
Obraťte se na dluhovou poradnu:

778 442 540 nebo 778 406 341


